
Дом здравља „Др Милутин Ивковић“ Палилула 
Кнез Данилова 16, Београд 
Телефон: 322-43-21 до 29 Фах: 324-88-44     e-mail: javne.nabvke@dzpalilula.org.rs     
www.dzpalilula.org.rs 
Текући рачун: 840-628661-19     Матични број: 07036965     ПИБ: 100123514  

 
Број: 9723 
Датум: 22.11.2017. 

Обавештење о закљученом Уговору 

Наручилац Дом здравља „Др Милутин Ивковић“ Палилула 

Врста наручиоца Здравствена установа 

Адреса Кнез данилова 16, Београд 

Интернет страница наручиоца www.dzpalilula.org.rs 

Врста предмета Добра 

Опис предмета јавне набавке 

Санитетски потрошни материјал Д 7, партија 39 Траке за 
аутокераторефрактометар shinipon,  партија 40  Траке за Агилент 
Hewitt-packard M 2483 A,  партија 41 Траке за ЕКГ апарат Nikon 
Kohden -110x140x150,  партија 43 Папир термо 57х50 спирометар Хи -
101, партија 46 Траке за ЕКГ апарат IC-MED-RIC 3D, 58 x 40 (округла),  
партија 47 Трака за ЕКГ апарат  Medical Econet 215 округле, 
партија 48  Траке за ЕКГ СМ 300 СOMEN округле 

Назив и ознака из општег речника набавке Meдицински потрошни материјал 

Ознака из општег речника набавке 33140000 

Врста поступка јавне набавке Отворени поступак 

Вредност уговора I без ПДВ-а 36.400,00 динара 

Критеријум за доделу Уговора Најнижа понуђена цена 

Број и назив партије  партија 39 Траке за аутокераторефрактометар shinipon,  

Број примљених понуда 2 

Највиша понуђена цена   1.750,00 

Најнижа понуђена цена    1.750,00 

Највиша понуђена цена код прихватљивих 
понуда  

1.750,00 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих 
понуда    

1.750,00 

Број и назив партије партија 40  Траке за Агилент Hewitt-packard M 2483 A 

Број примљених понуда 2 

Највиша понуђена цена   19.500,00 

Најнижа понуђена цена 18.700,00 

Највиша понуђена цена  код прихватљивих  19.500,00 

Страна 1 од 3 

mailto:javne.nabvke@dzpalilula.org.rs
http://www.dzpalilula.org.rs/


Дом здравља „Др Милутин Ивковић“ Палилула 
Кнез Данилова 16, Београд 
Телефон: 322-43-21 до 29 Фах: 324-88-44     e-mail: javne.nabvke@dzpalilula.org.rs     
www.dzpalilula.org.rs 
Текући рачун: 840-628661-19     Матични број: 07036965     ПИБ: 100123514  

Најнижа понуђена цена код прихватљивих 
понуда    

18.700,00 

Број и назив партије 
партија 41 Траке за ЕКГ апарат Nikon Kohden -110x140x150 
 

Број примљених понуда 2 

Највиша понуђена цена   15.000,00 

Најнижа понуђена цена 15.000,00 

Највиша понуђена цена  код прихватљивих 
понуда 

15.000,00 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих 
понуда   

15.000,00 

Број и назив партије партија 43, Папир термо 57х50 спирометар Хи -101  

Највиша понуђена цена   3.750,00 

Најнижа понуђена цена 3.750,00 

Највиша понуђена цена  код прихватљивих 
понуда 

3.750,00 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих 
понуда   

3.750,00 

Број и назив партије партија 46, Траке за ЕКГ апарат IC-MED-RIC 3D, 58 x 40 (округла) 

Највиша понуђена цена   4.000,00 

Најнижа понуђена цена 4.000,00 

Највиша понуђена цена  код прихватљивих 
понуда 

4.000,00 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих 
понуда   

4.000,00 

Број и назив партије партија 47, Трака за ЕКГ апарат  Medical Econet 215 округле 

Највиша понуђена цена   26.250,00 

Најнижа понуђена цена 25.000,00 

Највиша понуђена цена  код прихватљивих 
понуда 

26.250,00 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих 
понуда  

25.000,00 

Број и назив партије партију 48, Траке за ЕКГ СМ 300 СOMEN округле 

Највиша понуђена цена   8.250,00 

Најнижа понуђена цена 4.500,00 

Највиша понуђена цена  код прихватљивих 
понуда 

8.250,00 

Страна 2 од 3 

mailto:javne.nabvke@dzpalilula.org.rs


Дом здравља „Др Милутин Ивковић“ Палилула 
Кнез Данилова 16, Београд 
Телефон: 322-43-21 до 29 Фах: 324-88-44     e-mail: javne.nabvke@dzpalilula.org.rs     
www.dzpalilula.org.rs 
Текући рачун: 840-628661-19     Матични број: 07036965     ПИБ: 100123514  

 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих 
понуда  

4.500,00 

Део или вредност уговора који ће се 
извршити преко подизвођача 

/ 

Датум доношења одлуке о додели 
Оквирног споразума 

31.07.2017. године 

Датум закључења Уговора 16.11.2017.године 

Страна 3 од 3 

mailto:javne.nabvke@dzpalilula.org.rs

	Број: 9723
	Датум: 22.11.2017.
	Обавештење о закљученом Уговору

